Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
Второй созыв
РЕШЕНИЕ
27 января 2010 года                            № 27
Об утверждении реестра должностей
 муниципальной службы муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район и
 размеров должностных окладов муниципальных служащих
В соответствии с пунктом 2 статьи 2 и пунктом 3 статьи 11 закона Ленинградской области № 14-ОЗ от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь положениями подпунктов 8 и 9 пункта 2 статьи 20 Устава МО Ломоносовский муниципальный район

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район и размеров должностных окладов муниципальных служащих согласно приложению № 1.

2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район: № 3 от 30.01.2008 г. пункт 2, № 20 от 22.04.2008 г., № 58 от 17.12.2008 г., № 35 от 17.06.2009 г.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2010 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район                                                 В.С.Гусев